

Nr sprawy: RRG.271.2.1.2019

Kielce, dnia 21.05.2019 r.

Strona internetowa Zamawiającego:

www.bipkielce.warmia.mazury.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **budowę sali sportowej z zapleczem i jadalnią dla osób niepełnosprawnych, w tym dla dzieci i młodzieży, do rehabilitacji i rekreacji w miejscowości Goryń gm. Kielce**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 25

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 14 prosimy o uszczególnienie prac do wykonania w miejscu nowoprojektowanego wejścia do budynku (drzwi DZ2). W ww. miejscu jest czynny zsyk do węgla. Prosimy o załączenie rysunków technicznych bądź wyłączenie przebudowy zsypu z zakresu zadania.

Odpowiedź:

Wykonawca musi zapełnić zakres robót polegający na wykonaniu wyjścia z budynku oraz obecne funkcjonowanie wsypu opału.

Pytanie nr 26

Czy do wyceny należy przyjąć zieleni niską oznaczoną numerem 5 na rzucie zagospodarowania terenu? Czy jest to zieleni istniejąca?

Odpowiedź:

Zieleni niska i siew trawy nie wchodzi w zakres zadania. Teren należy wyrównać i zagospodarować. Siew trawy, sadzenie krzewów nie podlega wycenie i zakresowi zadania.

Pytanie nr 27

Na rzucie sali sportowej oznaczone są dwie kurtyny – przesłony. Czy należy je przyjąć do wyceny? Jeżeli tak prosimy o ich parametry techniczne.

Odpowiedź:

Do konstrukcji dachu montaż prowadnicy stalowej do których zamocowana będzie linka stalowa 5mm. Po linie zamocowana będzie przesłona z materiału która oddzielać będzie poszczególne pola na sali. Kotara o napędzie ręcznym z materiału.



Inwestycja „Budowa sali sportowej z zapleczem i jadalnią, dla osób niepełnosprawnych w tym dzieci i młodzieży do rehabilitacji i rekreacji w miejscowości Goryń gm. Kielce” dofinansowana ze środków PFRON będących w dyspozycji samorządu województwa Warmińsko - Mazurskiego.



Pytanie nr 28

W przedmiarze sanitarnym w poz. 104 jest mowa o hydrancie pożarowym podziemnym o średnicy 80 mm a na rzutach projektu widoczny jest tylko hydrant wewnętrzny hp fi 25 na ścianie oddzielającej korytarz od pomieszczenia nr 8. Prosimy o informację czy do wyceny należy przyjąć oba hydranty czy może któryś z nich.

Odpowiedź:

Na planie zagospodarowania od strony drogi asfaltowej oznaczony jest projektowany hydrant zewnętrzny dn 80, który należy wykonać zgodnie z dokumentacją. W budynku zaprojektowany jest hydrant wewnętrzny który również jest projektowany. Zarówno hydrant wewnętrzny i zewnętrzny należy wykonać.

Pytanie nr 29

Prosimy o podanie parametrów okna połaciowego w pomieszczeniu nr 12. Czy ma ono spełniać funkcje wylazu dachowego?

Odpowiedź:

Okno połaciowe według norm obowiązujących od 2017 roku, okna pionowe mogą mieć współczynnik U_w maksymalnie 1,1 $W/(m^2 \cdot K)$, a okna połaciowe 1,3 $W/(m^2 \cdot K)$. kolor biały lub srebrny. Okno nie spełnia funkcji wylazu dachowego zapewnia wyłącznie wentylację oraz wentylację pomieszczenia.

Pytanie nr 30

Na rzutach elewacji część budynku jest wykończona płytkami klinkierowymi (np. narożniki ścian oraz pas pod parapetami). Czy należy wycenić okładziny ścian zewnętrznych z płytek klinkierowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem technicznym należy stosować płytki ceramiczne w miejscach zaznaczonych na elewacji, płytki stanowią połączenia z architekturą istniejącej szkoły.

Pytanie nr 31

W przedmiarach przyjęte jest 11 grzejników do wyceny. W projekcie grzejników jest 14. Prosimy o informację jaką ilość grzejników przyjąć do wyceny. Jeżeli ma być ich 14 to jakie parametry ma mieć ten w pomieszczeniu 13. Przedsięwzięcie?

Odpowiedź:

Należy przyjąć 14 grzejników w pomieszczeniu 14 grzejnik w pomieszczeniu 13 grzejnik 22/600/400 400w

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuszcza dokonywanie zmian ilościowych w pozycjach przedmiarowych czy są one stałe i nie mogą być modyfikowane?

Odpowiedź:

Przedmiar jest elementem pomocniczym należy wycenić dokumentację opierając się na dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 33

W rzucie dachu brakuje komunikacji do komina. Czy należy wycenić stopnie i ławę kominiarską oraz drabinę?

Odpowiedź:

Do wyceny należy wycenić stopnie kominiarskie do kominów wentylacyjnych.

Pytanie nr 34

Proszę o potwierdzenie, że dokonanie odbiorów przez Państwową Straż Pożarną oraz Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną i Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego pozostaje po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Odbiory PSP i PSSE są po stronie zamawiającego.

Pytanie nr 35

Proszę o informację czy należy wycenić zakup i montaż sprzętu ppoż. (gaśnice, znaki ostrzegawcze) oraz wykonanie instrukcji przeciwpożarowej obiektu.

Odpowiedź:

Gaśnice oraz oznakowanie należy uwzględnić w wycenie.

Inwestycja „Budowa sali sportowej z zapleczem i jadalnią, dla osób niepełnosprawnych w tym dzieci i młodzieży do rehabilitacji i rekreacji w miejscowości Goryń gm. Kisielice” dofinansowana ze środków PFRON będących w dyspozycji samorządu województwa Warmińsko - Mazurskiego.



Pytanie nr 36

Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy poz. 56- jakie i gdzie należy zamontować pochwyt na wspornikach?

Odpowiedź:

Pozycja dotyczy zewnętrznych balustrad. Długość 6,5 m, wspornik słupek oraz pochwyt- balustrada wys 1.1m.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Rafał Ryszczyk

